10/02/2019

Sailwave results for COPA DA JUVENTUDE 2019 at Veleiros do Sul - Porto Alegre - 05 a 10 de fevereiro de 2019 2019
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COPA DA JUVENTUDE 2019

Veleiros do Sul - Porto Alegre - 05 a 10 de fevereiro de 2019

CLASSE LASER RADIAL

Timoneiro

Nicolas Mueller

Leonardo Gongalves Motta
Lars Kunath

Francisco Vecchietti Ruschel
Lucas Urmenyi

Mathias Reimer

Christine Marie Reimer

Luiz Otavio Vieira Correia
Felipe Fonseca

Felipe Mallmann Fraquelli
Gabriel Medeiros Konigsfeld
José Irineu da Silva

Pedro Madureira

Carlos Eduardo Lins Monteiro
Leonardo Avoletta Didier
Jodo Pedro Domingos
Antonio Pedro Gandolpho

Leonardo Pool

Victor de Castro Carneiro

Wesley Rocha Sousa

Felipe Brendler Torres
Lucas Silva Azambuja
Guilherme Jung

Gabriel Regis Silva Ribeiro

Mariana Mirow e Crespo

Joao Vitor Ledo de Romero

Pedro Henriqgue Gambino da Silva

Arthur Granja Costa

Felipe Leal Manfro

Isadora Barbosa Dal Ri

Fernando Schliewe Rocha

Paulo Ricardo Stockler Leite

Manuella Toimil Geyer

Carlos Eduardo Schontag
Griebeler

Luiza Meneghetti Guedes

Sailwave Scoring Software 2.19.8
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Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 35, Scoring system: Appendix A
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1.0 22.0
2.0 33.0
3.0 44.0
9.0 54.0
(13.0) 56.0
4.0 62.0
7.0 84.0
(36.0 UFD) 86.0
(12.0) 66.0
5.0 68.0
6.0 77.0
(36.0 UFD) 97.0
8.0 118.0
10.0 103.0
11.0 133.0
17.0 137.0
19.0 140.0
22.0 155.0
16.0 158.0
24.0 166.0
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14.0 177.0
23.0 173.0
21.0 182.0
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